סעיף 74 בחוק להקמת הרשות הלאומית קובע כי "עובד הרשות, וארגון עובדים המייצג עובדים של הרשות, לא ינקטו שביטה, מלאה או חלקית, וצעדים ארגוניים כלשהם, ולא יטלו בהם חלק, בכל הקשור בפעילות מבצעית של הרשות, פעולות אימון, תרגילים והכשרה" (חוק שירותי כבאות והצלה - התשע"א/2010). הממשלה יודעת היטב כי ללא אפשרות לנקוט בצעדים ארגוניים כלשהם, אין כל משמעות לקיומה של התארגנות עובדים. בכך מבקשת הממשלה לאפשר לה לנצל את הרפורמה על מנת לפגוע בתנאי עבודתם של הכבאים, וזאת בניגוד מוחלט לתמיכה הציבורית הרבה לה זכו בעקבות האסון בכרמל.